Начальнику отдела образования
администрации Романовского муниципального

района Саратовской области
Л. А. Дедовой
_________________________________________,
(ФИО заявителя полностью)
проживающего (ей) по адресу:__________________
_________________________________________
(адрес регистрации и адрес фактического проживания)
_________________________________________,

контактный телефон: _______________________,
электронный адрес, по которому может быть

направлен ответ____________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ.

Прошу разрешить прием в 1 класс____________________________________ ______________________________________________________________________

______________________________________________________________________,

(полное наименование общеобразовательной организации)

моего ребенка _________________________________________________________,

                                               (ФИО ребенка полностью)
 «_____» _______________ 20_____ года рождения, проживающего по адресу:

______________________________________________________________________

(адрес регистрации и адрес фактического проживания ребенка)
______________________________________________________________________,
которому  к 1 сентября 20____года исполнится  ______лет_______мес.
Основание:____________________________________________________________
______________________________________________________________________
____________________________________________________________________________________________________________________________________________
К заявлению прилагаются (указать прилагаемые документы):

1. __________________________________________________________________
2. __________________________________________________________________
 С условиями и режимом организации учебно-воспитательного процесса в МОУ________________________________________________________________________________________________________________________________________
ознакомлен(а) и согласен(на)____________ ________________________________.

        подпись

расшифровка подписи
Даю согласие на обработку своих персональных данных и персональных данных моего ребенка  в порядке, установленном законодательством Российской Федерации ____________           __________________________________________.

       подпись

        расшифровка подписи
 «_____»______________ 20_____г.      ____________   _____________________

подпись

расшифровка подписи